Trenuntni generalni plasman 22. Dunavskog kupa 2014.

Zadnja odrzana trka: 23.

RBr StBr UCI kod Ime i1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 31 srbl19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK Beogr. Beogard 553
2. 1 srbl19930727 Nebojsa SREMAC Sid Sid 542
3. 8 srb19721003 Stevica NISIC Elite Novi Sad 526
4. 4 srb19641014 Mile DRAKULIC Mix-Ki Kikinda 411
5. 89 sl1019870227 Gasper ROBNIK Elite Novi Sad 392
6. 15 srb19830628 Milos BUKVIC Elite Novi Sad 341
7. 51 srbl19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beogard 324
8. 5 ¢rol9630825 Nenad ZIVKOVIC Sokol Vinkovci-Hr 304
9. 24 srb19620922 Dragan SVIRCEVIC Vojvodina  Novi Sad 303

10. 37 ¢rol9631009 Daniel JELIC Sokol Vinkovci-Hr 294
11. 17 srb19580525 Milan MECANIN Elite Novi Sad 257
12. 56 srbl9760104 Pedja POPOVIC OBK Beogr. Beogard 226
13. 23 srb19980230 Velimir JOVICIC Sid Sid 215
14. 16 srb19680821 Dusko BEARA Elite Novi Sad 208
15. 46 srb19840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite Novi Sad 189
16. 19 srb19730919 Aleksandar JOVANOV Cukaricki Beogard 172
17. 57 srbl19850215 Danijel ULIJAN Partizan Beogard 162
18. 140 srb19871103 Haris BIHORAC Z0B Tuzla 158
19. 91 ¢rol19980120 Domagoj PEPIC Sokol Vinkovci-Hr 157
20. 62 srb19670831 Dragoslav SIMIC Partizan Beogard 145
21. 90 ¢rol19981125 Fran LUBURIC Sokol Vinkovci-Hr 142
22. 52 srb19691124 Miroslav BOGDANOVIC Borac Cacak 142
23. 76 ¢rol9820704 Petar TOKIC Osijek2010 Osijek-Hr 138
24. 80 srb19810528 Slobodan MILADINOVIC S-Team Sombor 133
25. 22 srb19530130 Djura PUSKAS Vojvodina Novi Sad 127
26. 71 srb19670905 Goran NIKIC Vojvodina Novi Sad 122
27. 7 srbl9750403 Aleksandar BIRCA Elite Novi Sad 116
28. 65 srb19771229 Tarnocki BORIS As Apatin 112
29. 42 c¢ro20000804 Zvonimir ZADRO Sokol Vinkovci-Hr 104
30. 86 crol9830727 Slobodan PETROVIC Osijek2010 Osijek-Hr 103
31. 98 crol9671220 Elio BENELLI Sokol Vinkovci-Hr 95
32. 100 srbl19730303 Slobodan RADOVANOVIC Jednota Sid 93
33. 43 c¢ro20000317 Antonio JOVICIC Sokol Vinkovci-Hr 86
34. 35 bih19840917 Branko TRKULJA Aval .sokol Beogard 86
35. 60 srbl9900913 Ljubomir BJELAJAC Sid Sid 84
36. 77 c¢rol9710310 Goran PETROVIC Osijek2010 Osijek-Hr 83
37. 26 srbl9930423 Sava VUJICIC Velo Novi Sad 80
38. 20 srb20000219 Dusan POPOVIC Elite Novi Sad 77
39. 61 srbl9730421 Slavisa VESKOVIC Borac Cacak 71
40. 18 srbl19590418 Aleksandar VUJIC Elite Novi Sad 71
41. 107 ¢rol9990108 Ivan SOTOLA Sokol Vinkovci-Hr 65
42. 21 srbl9770810 VIladan STANKOV Elite Novi Sad 65
43. 81 srbl9940819 Darko DJURAN S-Team Sombor 64
44_. 66 srbl9740810 Leonard VELBL As Apatin 63
45. 12 srb20000722 Aleksandar HOVAN Jednota Sid 57
46. 70 srbl19680127 Vojislav KRUNIC OBK Beogr. Beogard 57
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srb19760412
crol9710615
srb19730626
srb19800122
srb19810411
srb19920905
srb20000419
srb19670829
srb19771113
srb19610428
srb19760518
srb19630128
crol9790807
srb19701116
srb19670823
srb19860316
srb19760110
srb19990625
srb19570504
bih19730404
srb19730112
srb19750825
srb20000328
srb20001011
ik27x02

srb19610325
srb19870423
Ccrol19990108
srb19980108
srb19980829
srb20010524
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srb19790114
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Ccrol9690804
hun19651113
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Dejan DOLASEVIC
Zeljko LOVRIC
Milan MIJATOVIC
Milan RADAKOVIC
Zeljko CUMURA
Denis VASTAG

Rade VOLAROV
Zoran ZIVKOVIC
Novak NOVAK
Vladislav GALFI
Ivan PETROVIC
Radoje MIMOVIC
Kruno VINOVCIC
Srdjan BOLIC

Ivan PUJA

Resad IBRAHIMOVIC
Aleksandar VUCICEVIC
Igor BERAK

Petar KAIC
Dragoslav RADOVANOVIC
Tomislav NOVOVIC
Robert SENTI

Igor KOROLIJA
Robert 1VIC
Martin JANSEN
Dejan SUBAKOV
Mihalj SAGI

Ivan SOTOLA
Aleksandar TODOROVIC
Darko MENDJAN
VukaSin TODOROVIC
Mateja SATIJEVIC
Goran GORETIC
Roberto UZELAC
lvica BOzZIC
Attila DOBO
Hajrudin TRLE
Zivko OSTOJIC
Nebojsa SIMIC
Filip LIPOVAC
Vukasin PERIC
Dragana ARSIC
Bruno PASTOR
Violeta TRIFKOVIC
Senad PROSIC
Milos HARVILCAK
Djura SARAP
Zelimir KOROLIJA
Nenad GLIGORIJEVIC
Markus FARCAS
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Sokol
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Velo
Jednota
Vojvodina
Vojvodina
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Novi Sad
Vojvodina
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Sombor
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Mugen R.T.
Z0B

Elite
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Sokol

Sid

Elite
Sokol
Jednota
KrajinaCaz
Sid

Sid

Z0B
Panetim
Vointa
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srb19551215
srb19980524
srb19600121
srb19580525
bih19621101
srb19670422
cro20000317
srb19730102
srb20010925
srb19610605
srb19761119
srb19990218
srb19961014
srb19931001
srb20020623
srb19760408
srb19770731
bi1h19960128
srb19610101
srb19691003
srb20000227
bi1h19581001
srb19990122
bi1h19640522
srb20011102
bi1h19620816
Ccrol9990913
bi1h19790102
srb19980223
bih19370101
bih19700103
srb19990128
Ccrol9981014
roul9960703
srb20000311
srb19570315

Oto ETER

Jana JOLOVIC

Zoran PAVLOVIC
Aleksandar MARKOV
Mirsad CIZMIC
Miodrag MATIJEVIC
Antonio JOVICIC
Aleksandar CURCIN
Emilija DJACANIN
Bajram KOLASINAC
Aleksandar STARCEVIC
Aleksandar SURUDZIC
Milos RAONIC

Bojan KARANOVIC
Ognjen DJURASINOVIC
Jelena POPOVIC
Jovana VUKOVIC
Zoran TADIC

Petar VRCEK

Edim COSOVIC

Bojan DARABASIC
Huso SALIHOVIC
Nemanja Djokic
Sejad SAKIC

Sofija MIJATOVIC
Damir MEHIKIC
Arijan CINDRIC
Safet TALAM

Ivan DARABASIC
Mehmed HRUSTIC
Zuhdija JAHIC
Aleksandar SURUDZIC
Dario KOKOS

Jozsef PETRIZOR D.
Tamara PETKOVIC
Borislav SUBASIC

Generalni plasman SPORTSKIH GRUPA

Rb Sport.grupa Grad Bodovi
1. Elite Novi Sad 1523
2. Sokol Vinkovci-Hr 1405
3. Vojvodina Novi Sad 989
4. Sid Sid 922
5. OBK Beogr. Beogard 861
6. As Apatin 602
7. Mix-Ki Kikinda 411
8. Partizan Beogard 390
9. Osijek2010 Osijek-Hr 382

10. Progressiv Beogard 377

Elite
Cyclemania
Metalac
Elite
KrajinaCaz
Jednota
Sokol
KrozSrbiju
Jednota
Trnava
Mix-Kr
Jednota
Sid

Elite
Jednota
CSS
Fanatik

BK Mostar
Fanatik
Trnava
Jednota
Z0B
Jednota
KrajinaCaz
Policajac
Z0B

Sokol

Z0B
Jednota

BK Zenica
BK Zenica
Jednota
Sokol
Vointa
Jednota
Vojvodina
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Novi Sad
Kragujevac
Kraljevo
Novi Sad
Krajina-BIH
Sid
Vinkovci-Hr
Beograd

Sid

Novi Pazar
Kraljevo
Sid

Sid

Novi Sad
Sid

Beogard
Novi Sad
Mostar-BIH
Novi Sad
Novi Pazar
Sid
Tuzla-BIH
Sid
Krajina-BIH
Beogard
Tuzla-BIH
Vinkovci-Hr
Tuzla-BIH
Sid
Zenica-BIH
Zenica-BIH
Sid
Vinkovci-Hr
Arad-Rom
Sid

Novi Sad

FRPRPPRPPRPNWARNUUOO~N~NOODO®OW O



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Jednota Sid 353
Z0B Tuzla 240
S-Team Sombor 222
Borac Cacak 213
Cukaricki Beogard 172
Velo Novi Sad 131
Aval .sokol Beogard 86
Mix-Bg Beograd 75
Sombor Sombor 62
Cyclemania Kragujevac 60
Policajac Beogard 58
Fanatik Novi Sad 56
Trnava Novi Pazar 55
Css Beogard 46
Novi Sad Novi Sad 42
KrajinaCaz Krajina-BIH 35
Triatlon Belgija 27
Mugen R.T. Szeged-Hu 21
Vointa Arad-Rom 16
Panetim Strpce 15
Metalac Kraljevo 14
KrozSrbiju Beograd 12
Mix-Kr Kraljevo 11
BK Mostar Mostar-BIH 8
BK Zenica Zenica-BIH 5

Generalni plasman CIKLO KROSA

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 15 srb19830628 Milos BUKVIC Elite Novi Sad 88
2. 31 srbl9720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK Beogr. Beogard 77
3. 8 srbl19721003 Stevica NISIC Elite Novi Sad 65
4. 16 srbl19680821 Dusko BEARA Elite Novi Sad 62
5. 24 srb19620922 Dragan SVIRCEVIC Vojvodina Novi Sad 58
6. 1 srbl19930727 Nebojsa SREMAC Sid Sid 49
7. 17 srb19580525 Milan MECANIN Elite Novi Sad 48
8. 10 srb19810411 Zeljko CUMURA Jednota Sid 47
9. 201 srb19670829 Zoran ZIVKOVIC Cyclemania Kragujevac 44

10. 7 srbl9750403 Aleksandar BIRCA Elite Novi Sad 42

11. 34 srb19771113 Novak NOVAK Novi Sad Novi Sad 41

12. 62 srb19670831 Dragoslav SIMIC Partizan Beogard 33

13. 5 ¢rol9630825 Nenad ZIVKOVIC Sokol Vinkovci-Hr 32

14. 29 srb20000419 Rade VOLAROV Vojvodina Novi Sad 31

15. 20 srb20000219 Dusan POPOVIC Elite Novi Sad 29

16. 55 srb19730626 Milan MIJATOVIC Policajac Beogard 29

17. 89 sl1019870227 Gasper ROBNIK Elite Novi Sad 28

18. 21 srbl19770810 VIadan STANKOV Elite Novi Sad 26

19. 49 srb19630128 Radoje MIMOVIC Fanatik Novi Sad 25

20. 6 srb19750825 Robert SENTI Elite Novi Sad 24
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21. 11 srb19980829 Darko MENDJAN Jednota Sid 23
22. 12 srb20000722 Aleksandar HOVAN Jednota Sid 23
23. 18 srb19590418 Aleksandar VUJIC Elite Novi Sad 21
24. 44 srb19920905 Denis VASTAG Vojvodina Novi Sad 21
25. 22 srb19530130 Djura PUSKAS Vojvodina Novi Sad 19
26. 9 srbl19961009 Violeta TRIFKOVIC Jednota Sid 17
27. 28 srb20001011 Robert 1VIC Vojvodina  Novi Sad 17
28. 51 srbl19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beogard 17
29. 23 srb19980230 Velimir JOVICIC Sid Sid 16
30. 4 srb19641014 Mile DRAKULIC Mix-Ki Kikinda 14
31. 206 srb19980524 Jana JOLOVIC Cyclemania Kragujevac 14
32. 2 srbl19580525 Aleksandar MARKOV Elite Novi Sad 13
33. 71 srbl19670905 Goran NIKIC Vojvodina Novi Sad 13
34. 26 srbl19930423 Sava VUJICIC Velo Novi Sad 12
35. 100 srb19730303 Slobodan RADOVANOVIC Jednota Sid 11
36. 14 srb19980108 Aleksandar TODOROVIC Jednota Sid 10
37. 25 srb19800122 Milan RADAKOVIC Velo Novi Sad 10
38. 101 srb19990218 Aleksandar SURUDZIC Jednota Sid 10
39. 30 srbl19610428 VIadislav GALFI Vojvodina Novi Sad 8
40. 207 srb20000227 Bojan DARABASIC Jednota Sid 7
41. 208 srb20011102 Sofija MIJATOVIC Policajac Beogard 5
42. 13 srbl19980223 Ivan DARABASIC Jednota Sid 3
43. 73 srb20010925 Emilija DJACANIN Jednota Sid 3
Trenutni generalni plasman PROLAZNIH CILJEVA
RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 1 srb19930727 Nebojsa SREMAC Sid Sid 16
2. 89 sl019870227 Gasper ROBNIK Elite Novi Sad 13
3. 15 srb19830628 Milos BUKVIC Elite Novi Sad 11
4. 8 srbl19721003 Stevica NISIC Elite Novi Sad 9
5. 91 c¢ro19980120 Domagoj PEPIC Sokol Vinkovci-Hr 6
6. 37 ¢rol9631009 Daniel JELIC Sokol Vinkovci-Hr 6
7. 140 srbl19871103 Haris BIHORAC Z0B Tuzla 6
8. 4 srb19641014 Mile DRAKULIC Mix-Ki Kikinda 5
9. 90 c¢rol19981125 Fran LUBURIC Sokol Vinkovci-Hr 4
10. 31 srb19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK Beogr. Beogard 4
11. 98 c¢rol9671220 Elio BENELLI Sokol Vinkovci-Hr 4
12. 51 srb19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beogard 4
13. 302 bih19560805 Hajrudin TRLE Z0B Tuzla 3
14. 104 srb19600121 Zoran PAVLOVIC Metalac Kral jevo 3
15. 23 srb19980230 Velimir JOVICIC Sid Sid 3
16. 66 srb19740810 Leonard VELBL As Apatin 3
17. 43 c¢ro20000317 Antonio JOVICIC Sokol Vinkovci-Hr 1
18. 80 srb19810528 Slobodan MILADINOVIC S-Team Sombor 1
19. 46 srbl19840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite Novi Sad 1
20. 79 srbl19760412 Dejan DOLASEVIC Partizan Beograd 1
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Trenutni generalni plasman BRDSKIH TRKA

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 1 srb19930727 Nebojsa SREMAC Sid Sid 63
2. 31 srb19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK Beogr. Beogard 57
3. 89 sl1019870227 Gasper ROBNIK Elite Novi Sad 51
4. 8 srb19721003 Stevica NISIC Elite Novi Sad 39
5. 15 srb19830628 Milos BUKVIC Elite Novi Sad 36
6. 91 ¢rol9980120 Domagoj PEPIC Sokol Vinkovci-Hr 28
7. 140 srbl19871103 Haris BIHORAC Z0B Tuzla 18
8. 51 srbl19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beogard 17
9. 7 srbl9750403 Aleksandar BIRCA Elite Novi Sad 14

10. 46 srbl19840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite Novi Sad 13

11. 107 ¢rol19990108 Ilvan SOTOLA Sokol Vinkovci-Hr 12

12. 24 srb19620922 Dragan SVIRCEVIC Vojvodina  Novi Sad 10

13. 4 srb19641014 Mile DRAKULIC Mix-Ki Kikinda 6

14. 5 ¢rol9630825 Nenad ZIVKOVIC Sokol Vinkovci-Hr 6

15. 79 srb19760412 Dejan DOLASEVIC Partizan Beograd 5

16. 20 srb20000219 Dusan POPOVIC Elite Novi Sad 4

17. 77 c¢rol9710310 Goran PETROVIC Osijek2010 Osijek-Hr 3

18. 17 srbl19580525 Milan MECANIN Elite Novi Sad 2

19. 23 srb19980230 Velimir JOVICIC Sid Sid 2

20. 92 crol9990108 Ivan SOTOLA Sokol Vinkovci-Hr 2

Trenutni generalni plasman HRONOMETRA

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 140 srb19871103 Haris BIHORAC Z0B Tuzla 64
2. 15 srb19830628 Milos BUKVIC Elite Novi Sad 51
3. 1 srb19930727 Nebojsa SREMAC Sid Sid 49
4. 31 srb19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK Beogr. Beogard 45
5. 8 srb19721003 Stevica NISIC Elite Novi Sad 42
6. 51 srbl19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beogard 42
7. 89 slo019870227 Gasper ROBNIK Elite Novi Sad 38
8. 4 srb19641014 Mile DRAKULIC Mix-Ki Kikinda 36
9. 145 srb19730112 Tomislav NOVOVIC Partizan Beogard 29

10. 17 srb19580525 Milan MECANIN Elite Novi Sad 28

11. 7 srbl19750403 Aleksandar BIRCA Elite Novi Sad 27

12. 23 srb19980230 Velimir JOVICIC Sid Sid 27

13. 46 srb19840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite Novi Sad 25

14. 52 srb19691124 Miroslav BOGDANOVIC Borac Cacak 23

15. 16 srbl19680821 Dusko BEARA Elite Novi Sad 19

16. 62 srb19670831 Dragoslav SIMIC Partizan Beogard 19

17. 24 srb19620922 Dragan SVIRCEVIC Vojvodina  Novi Sad 18

18. 56 srb19760104 Pedja POPOVIC OBK Beogr. Beogard 18

19. 57 srb19850215 Danijel ULIJAN Partizan Beogard 16

20. 81 srb19940819 Darko DJURAN S-Team Sombor 16

21. 5 ¢rol9630825 Nenad ZIVKOVIC Sokol Vinkovci-Hr 15
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22. 80 srbl19810528 Slobodan MILADINOVIC S-Team Sombor 15
23. 102 bih19630208 Zelimir KOROLIJA Z0B Tuzla 14
24. 35 bih19840917 Branko TRKULJA Aval .sokol Beogard 13
25. 129 ik27x02 Martin JANSEN Triatlon inos. 13
26. 20 srb20000219 Dusan POPOVIC Elite Novi Sad 12
27. 26 srb19930423 Sava VUJICIC Velo Novi Sad 11
28. 21 srbl19770810 V0ladan STANKOV Elite Novi Sad 10
29. 65 srbl19771229 Tarnocki BORIS As Apatin 10
30. 110 srb19931001 Bojan KARANOVIC Elite Novi Sad 9
31. 18 srb19590418 Aleksandar VUJIC Elite Novi Sad 8
32. 22 srbl19530130 Djura PUSKAS Vojvodina Novi Sad 8
33. 64 srbl9790114 Goran GORETIC As Apatin 7
34. 6 srbl9750825 Robert SENTI Elite Novi Sad 5
35. 83 bih19730404 Dragoslav RADOVANOVIC Z0B Tuzla 5
36. 25 srbl19800122 Milan RADAKOVIC Velo Novi Sad 3
37. 63 srbl9570504 Petar KAIC As Apatin 3
38. 60 srbl19900913 Ljubomir BJELAJAC Sid Sid 2
Trenutni generalni plasman MASTERSA
RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 31 srbl19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK Beogr. Beogard 553
2. 8 srb19721003 Stevica NISIC Elite Novi Sad 526
3. 15 srb19830628 Milos BUKVIC Elite Novi Sad 341
4. 51 srbl9740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beogard 324
5. 56 srbl19760104 Pedja POPOVIC OBK Beogr. Beogard 226
6. 16 srbl19680821 Dusko BEARA Elite Novi Sad 208
7. 46 srbl19840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite Novi Sad 189
8. 19 srbl19730919 Aleksandar JOVANOV Cukaricki Beogard 172
9. 62 srb19670831 Dragoslav SIMIC Partizan Beogard 145
10. 52 srb19691124 Miroslav BOGDANOVIC Borac Cacak 142
11. 76 ¢rol9820704 Petar TOKIC Osijek2010 Osijek-Hr 138
12. 80 srbl19810528 Slobodan MILADINOVIC S-Team Sombor 133
13. 71 srbl19670905 Goran NIKIC Vojvodina  Novi Sad 122
14. 7 srbl9750403 Aleksandar BIRCA Elite Novi Sad 116
15. 65 srb19771229 Tarnocki BORIS As Apatin 112
16. 86 ¢rol9830727 Slobodan PETROVIC Osijek2010 Osijek-Hr 103
17. 98 c¢rol9671220 Elio BENELLI Sokol Vinkovci-Hr 95
18. 100 srb19730303 Slobodan RADOVANOVIC Jednota Sid 93
19. 35 bih19840917 Branko TRKULJA Aval .sokol Beogard 86
20. 77 c¢rol9710310 Goran PETROVIC Osijek2010 Osijek-Hr 83
21. 61 srbl19730421 Slavisa VESKOVIC Borac Cacak 71
22. 21 srbl19770810 VIadan STANKOV Elite Novi Sad 65
23. 66 srb19740810 Leonard VELBL As Apatin 63
24. 70 srb19680127 Vojislav KRUNIC OBK Beogr. Beogard 57
25. 79 srb19760412 Dejan DOLASEVIC Partizan Beograd 53
26. 38 crol9710615 Zeljko LOVRIC Sokol Vinkovci-Hr 53
27. 55 srb19730626 Milan MIJATOVIC Policajac Beogard 52
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28. 25 srb19800122 Milan RADAKOVIC Velo Novi Sad 51
29. 10 srb19810411 Zeljko CUMURA Jednota Sid 48
30. 201 srb19670829 Zoran ZIVKOVIC Cyclemania Kragujevac 45
31. 34 srbl9771113 Novak NOVAK Novi Sad Novi Sad 42
32. 88 srbl9760518 Ivan PETROVIC Mix-Bg Beograd 39
33. 94 crol9790807 Kruno VINOVCIC Osijek2010 Osijek-Hr 37
34. 87 srbl9701116 Srdjan BOLIC Mix-Bg Beograd 36
35. 32 srbl9670823 Ivan PUJA Css Beogard 36
36. 93 srbl9760110 Aleksandar VUCICEVIC Progressiv Beogard 34
37. 83 bihl19730404 Dragoslav RADOVANOVIC Z0B Tuzla 31
38. 145 srbl19730112 Tomislav NOVOVIC Partizan Beogard 30
39. 6 srbl9750825 Robert SENTI Elite Novi Sad 30
40. 64 srbl9790114 Goran GORETIC As Apatin 22
41. 78 crol9690804 Ivica BOzZIC Osijek2010 Osijek-Hr 21
42. 99 hunl19651113 Attila DOBO Mugen R.T. Szeged-Hu 21
43. 50 srbl9710621 Nebojsa SIMIC Progressiv Beogard 19
44_ 214 srb19740729 Nenad GLIGORIJEVIC Panetim Strpce 15
45. 75 srb19670422 Miodrag MATIJEVIC Jednota Sid 13
46. 96 srbl9730102 Aleksandar CURCIN KrozSrbiju Beograd 12
47. 95 srbl9761119 Aleksandar STARCEVIC Mix-Kr Kraljevo 11
48. 67 srb19691003 Edim COSOVIC Trnava Novi Pazar 8
49_ 312 bih19790102 Safet TALAM Z0B Tuzla-BIH 4
50. 314 bih19700103 Zuhdija JAHIC BK Zenica Zenica-BIH 2
Trenutni generalni plasman STARIJIH MASTERSA
RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 4 srbl19641014 Mile DRAKULIC Mix-Ki Kikinda 411
2. 5 ¢rol19630825 Nenad ZIVKOVIC Sokol Vinkovci-Hr 304
3. 24 srb19620922 Dragan SVIRCEVIC Vojvodina  Novi Sad 303
4. 37 crol9631009 Daniel JELIC Sokol Vinkovci-Hr 294
5. 17 srb19580525 Milan MECANIN Elite Novi Sad 257
6. 22 srbl19530130 Djura PUSKAS Vojvodina Novi Sad 127
7. 18 srb19590418 Aleksandar VUJIC Elite Novi Sad 71
8. 30 srb19610428 VIadislav GALFI Vojvodina  Novi Sad 40
9. 49 srb19630128 Radoje MIMOVIC Fanatik Novi Sad 39
10. 63 srb19570504 Petar KAIC As Apatin 32
11. 58 srb19610325 Dejan SUBAKOV Elite Novi Sad 25
12. 302 bih19560805 Hajrudin TRLE Z0B Tuzla 20
13. 45 srb19521002 Zivko OSTOJIC Elite Novi Sad 20
14_. 102 bih19630208 Zelimir KOROLIJA Z0B Tuzla 15
15. 119 srb19551215 Oto ETER Elite Novi Sad 15
16. 104 srb19600121 Zoran PAVLOVIC Metalac Kraljevo 14
17. 2 srb19580525 Aleksandar MARKOV Elite Novi Sad 14
18. 307 bih19621101 Mirsad CIZMIC KrajinaCaz Krajina-BIH 13
19. 47 srbl9610605 Bajram KOLASINAC Trnava Novi Pazar 12
20. 106 srb19610101 Petar VRCEK Fanatik Novi Sad 8
21. 309 bih19581001 Huso SALIHOVIC Z0B Tuzla-BIH 7
22. 310 bih19640522 Sejad SAKIC KrajinaCaz Krajina-BIH 6
23. 311 bih19620816 Damir MEHIKIC Z0B Tuzla-BIH 5
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24. 313 bih19370101 Mehmed HRUSTIC BK Zenica Zenica-BIH 3
25. 210 srb19570315 Borislav SUBASIC Vojvodina  Novi Sad 1

Trenutni generalni plasman MLADJIH KADETA

RBr StBr UCI kod Ime i1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 42 c¢ro20000804 Zvonimir ZADRO Sokol Vinkovci-Hr 104
2. 43 ¢ro20000317 Antonio JOVICIC Sokol Vinkovci-Hr 86
3. 20 srb20000219 Dusan POPOVIC Elite Novi Sad 77
4. 12 srb20000722 Aleksandar HOVAN Jednota Sid 57
5. 29 srb20000419 Rade VOLAROV Vojvodina Novi Sad 48
6. 84 srb20000328 Igor KOROLIJA Sombor Sombor 28
7. 28 srb20001011 Robert 1VIC Vojvodina  Novi Sad 28
8. 111 srb20010524 VukaSin TODOROVIC Sid Sid 23
9. 113 srb20010915 Vukasin PERIC Sid Sid 18
10. 112 srb20010805 Djura SARAP Sid Sid 15
11. 305 ¢ro20000317 Antonio JOVICIC Sokol Vinkovci-Hr 12
12. 73 srb20010925 Emilija DJACANIN Jednota Sid 12
13. 72 srb20020623 Ognjen DJURASINOVIC Jednota Sid 10
14. 207 srb20000227 Bojan DARABASIC Jednota Sid 8
15. 74 srb20000311 Tamara PETKOVIC Jednota Sid 1

Trenutni generalni plasman KADETA

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 23 srb19980230 Velimir JOVICIC Sid Sid 215
2. 91 c¢rol9980120 Domagoj PEPIC Sokol Vinkovci-Hr 157
3. 90 crol19981125 Fran LUBURIC Sokol Vinkovci-Hr 142
4. 107 c¢rol9990108 Ivan SOTOLA Sokol Vinkovci-Hr 65
5. 85 srb19990625 Igor BERAK Sombor Sombor 34
6. 92 ¢rol9990108 Ilvan SOTOLA Sokol Vinkovci-Hr 24
7. 14 srb19980108 Aleksandar TODOROVIC Jednota Sid 24
8. 11 srb19980829 Darko MENDJAN Jednota Sid 24
9. 114 srb19981211 Mateja SATIJEVIC Jednota Sid 22
10. 82 ¢crol9990530 Roberto UZELAC Sokol Vinkovci-Hr 21
11. 108 ¢rol19980324 Bruno PASTOR Sokol Vinkovci-Hr 18
12. 303 bih19990211 Senad PROSIC KrajinaCaz Krajina-BIH 16
13. 101 srb19990218 Aleksandar SURUDZIC Jednota Sid 11
14. 143 srb19990122 Nemanja Djokic Jednota Sid 7
15. 41 ¢rol19990913 Arijan CINDRIC Sokol Vinkovci-Hr 5
16. 13 srb19980223 Ivan DARABASIC Jednota Sid 4
17. 105 srb19990128 Aleksandar SURUDZIC Jednota Sid 1
18. 109 ¢rol19981014 Dario KOKOS Sokol Vinkovci-Hr 1

Trenutni generalni plasman ZENA

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 115 srb19621116 Dragana ARSIC Elite Novi Sad 18
2. 9 srb19961009 Violeta TRIFKOVIC Jednota Sid 18
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3. 206 srb19980524 Jana JOLOVIC Cyclemania Kragujevac 15
4. 33 srbl19760408 Jelena POPOVIC CSsSs Beogard 10
5. 54 srbl9770731 Jovana VUKOVIC Fanatik Novi Sad 9
6. 208 srb20011102 Sofija MIJATOVIC Policajac Beogard 6

Trenutni generalni plasman AMATERA

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 1 srbl19930727 Nebojsa SREMAC Sid Sid 542
2. 89 sl1019870227 Gasper ROBNIK Elite Novi Sad 392
3. 57 srb19850215 Danijel ULIJAN Partizan Beogard 162
4. 140 srb19871103 Haris BIHORAC Z0B Tuzla 158
5. 60 srb19900913 Ljubomir BJELAJAC Sid Sid 84
6. 26 srb19930423 Sava VUJICIC Velo Novi Sad 80
7. 81 srbl9940819 Darko DJURAN S-Team Sombor 64
8. 44 srbl9920905 Denis VASTAG Vojvodina Novi Sad 48
9. 48 srbl9860316 Resad IBRAHIMOVIC Trnava Novi Pazar 35
10. 129 i1k27x02 Martin JANSEN Triatlon Belgija 27
11. 68 srbl9870423 Mihalj SAGI S-Team Sombor 25
12. 301 c¢rol19971011 Filip LIPOVAC Sokol Vinkovci-Hr 18
13. 304 srb19971204 Milos HARVILCAK Sid Sid 15
14. 213 roul9970802 Markus FARCAS Vointa Arad-Rom 15
15. 306 srb19961014 Milos RAONIC Sid Sid 10
16. 110 srb19931001 Bojan KARANOVIC Elite Novi Sad 10
17. 308 bih19960128 Zoran TADIC BK Mostar Mostar-BIH 8
18. 212 roul9960703 Jozsef PETRIZOR D. Vointa Arad-Rom 1

Datum rezultata: 01.10.2014
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